ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

           Số:       /UBND-TH

V/v xác minh tình trạng hôn nhân

của công dân A Đêm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kon Braih, ngày     tháng    năm

Kính gửi:

 UBND xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Hộ tịch; Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch và Thông

tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Hộ tịch và Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch.

Ngày 15/08/2025, UBND xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi nhận được hồ sơ đề

nghị đăng ký kết hôn công dân: A Đêm; sinh năm: 23/03/2003; Số Căn cước công

dân 062203005730, Cục CSQLHC về TTXH cấp ngày 22/06/2023; Nơi cư trú: thôn

Kon Hơ Drế, xã Ngọc Réo, tỉnh Quảng Ngãi và công dân: Y Thuưn; năm sinh:

27/09/2004; Số Căn cước công dân số 062304000163 Cục CSQLHC về TTXH cấp

ngày 13/04/2021; Nơi cư trú: Thôn Đak Puih, xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi.

Để đảm bảo việc tiếp nhận và kịp thời giải quyết hồ sơ của công dân; UBND

xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi đề nghị UBND UBND xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng

Ngãi phối hợp xác minh tình trạng hôn nhân trong sổ hộ tịch; phần mềm hộ tịch tại

địa phương đối với công dân A Đêm thời gian từ 23/03/2023 đến ngày 05/09/2025;

gửi văn bản phúc đáp về UBND xã Kon Braih trước ngày 08/9/2025 để kịp thời giải

quyết hồ sơ của công dân; mọi vướng mắc, đề nghị liên hệ về: Đồng chí: Trần  Thị

Thảo - Số điện thoại: 0398653377  để trao đổi, phối hợp giải quyết.

(Có Tờ khai Đăng ký kết hôn gửi kèm).

 UBND xã Kon Baih, tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được sự phối hợp của

Quý Ủy ban nhân dân xã xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2025-09-05T10:46:04+0700

		2025-09-05T10:59:49+0700

		2025-09-05T10:59:49+0700

		2025-09-05T10:59:49+0700

		2025-09-05T10:59:49+0700

		2025-09-05T10:59:49+0700